АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

	11.01.2019 г.
	№ 4

Об утверждении положения об Общественном совете при администрации Березовского района Красноярского края
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об Общественном совете администрации Берёзовского района Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.И. Крестьянинова.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на типовом субсайте в системе единого краевого портала «Красноярский край» www.berezovsky.krskstate.ru  и вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия Главы района
А.И. Крестьянинов